
Uchwała Nr XLIV 269 l14
Rady Gminy Reńskiej Wsi
z dnia L1, czerwca 201,4 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 201,3 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o Samorządzie
gminnym (tekst jednolity DzU. z 2013 r. poz.594) oraz urt. 270 ust. 4 ustawy z
dnia27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznychQ.t.Dz.Ll.z2013 r. poz.885
ze zm.), uchwala co następuje:

s1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz Ze Sprawozdaniem z wykonania
budzetu Gminy Reńska Wieś za 2013 rok.

s2

Uchwała wchodzi w Ęcie z dnlem podjęcia.


